

綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度
(以港幣列示)

	附註	二零零六年			二零零五年		
		持續經營業務 千元	已終止經營業務 千元	總計 千元	持續經營業務 千元	已終止經營業務 千元	總計 千元
營業額	3及12	14,774,806	2,263,545	17,038,351	10,009,615	2,140,988	12,150,603
銷售成本		(14,497,042)	(2,152,980)	(16,650,022)	(9,779,820)	(2,043,430)	(11,823,250)
毛利		277,764	110,565	388,329	229,795	97,558	327,353
其他收益	4	8,420	2,576	10,996	10,556	18,115	28,671
分銷成本		(7,309)	(44,172)	(51,481)	(6,212)	(56,257)	(62,469)
行政費用		(27,071)	(42,947)	(70,018)	(21,586)	(48,212)	(69,798)
經營溢利		251,804	26,022	277,826	212,553	11,204	223,757
融資成本	5(a)	(40,790)	(6,147)	(46,937)	(14,139)	(6,462)	(20,601)
除稅前溢利	5	211,014	19,875	230,889	198,414	4,742	203,156
所得稅	6(a)	(18,273)	(10,330)	(28,603)	(17,532)	(6,242)	(23,774)
未計出售已終止經營業務之收益							
之本年度溢利		192,741	9,545	202,286	180,882	(1,500)	179,382
出售已終止經營業務之收益	13	16,079	—	16,079	—	—	—
本年度溢利	9及26	208,820	9,545	218,365	180,882	(1,500)	179,382
下列應佔：							
本公司權益持有人		148,225	8,631	156,856	136,790	(1,212)	135,578
少數股東權益		60,595	914	61,509	44,092	(288)	43,804
本年度溢利		208,820	9,545	218,365	180,882	(1,500)	179,382
本公司權益持有人							
於本年度應佔應付股息：	10						
年內已宣派中期股息				15,552			15,552
結算日後建議分派末期股息				20,737			15,552
				36,289			31,104
每股基本及攤薄盈利／(虧損)(仙)	11	14.30	0.83	15.13	13.20	(0.12)	13.08

第26至第76頁的附註屬本財務報表的一部分。